
 

 

 

 
 

POKYNY 

 
4. závodu Českého poháru 2016  

4. závodu INOV-8 cup - žebříčku A 2016 

4. závodu žebříčku B-Morava 2016 

12. závodu Českého poháru veteránů 2016 

závodu systému Ranking s koeficientem 1.06 

veřejný závod 

 

Poř. orgán: Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu 

 

Poř. subjekt: Magnus Orienteering z.s.(ASU)  

 Jesenické sdružení orientačních sportů z.s. 

 

Datum: sobota 28. května 2016  

 

Centrum: Černá Voda, místní část Nové Podhradí 

 

Typ závodu:  Jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol a intervalovým 

startem.  

 

Prezentace: 12:00 – 13:30 v centru 

 

Parkování: do 700 m od centra, bude vybíráno parkovné 50,- Kč za oba dny dohromady 

 

Vzdálenosti:  parkování – centrum  do 700 m  

  centrum – start  2200 m / 130 m převýšení !!! (modrobílé fáborky) 

  centrum – cíl  0 m 

 

Terén: zvlněný, svah s kameny, hustníky, smíšená viditelnost a průběžnost, střední  hustota cest,  

 nadmořská výška 750-975m n.m. 

 

Mapa:  Jestřábí vrch, 1:10 000, E = 5 m, formát A4, tisk Žaket 

  • pro všechny kategorie upraveny vodovzdorně.  

  • mapoval Zdeněk Sokolář 

  • stav 4/2016, mapový klíč ISOM 2000 

  • zvláštní mapové značky: černý křížek = malá budova, info tabule, zborcený krmelec, reklamní objekt 

 

Popisy kontrol:   ro všechny kategorie samoobslužně v aréně 

 

Zakázané prostory: veškerý prostor mimo arénu a cestu na start 



 

 

 

 

Tratě:    parametry tratí jsou na konci pokynů 

 

Startovní čísla:   • všichni závodníci kategorií DH16-DH20A, DH21E běží se startovními čísly, odběr samoobslužně na 

startu 

   • závodníci jsou povinni připevnit si startovní číslo viditelně na hruď 

 

Start:  00 = 14:30 

  • startovní koridor je tříminutový 

 • závodník vstupuje do prvního koridoru 3 minuty před svým startem, při průchodu startovními 

koridory je povinen si vynulovat a zkontrolovat SI čip 

  • kategorie P3 a T5 startují na startovní krabičku libovolně v rozmezí časů 30 až 120 

 

Časový limit:  75 minut 

 

Cíl:  • v aréně 

  • závodník je povinen odevzdat v cíli mapu, výdej map bude od 17:10 

  • uzávěrka cíle v 18:45 

 

Jury:  Zdenka Kozáková (TBM), Zdeněk Mazal (VBM), Jan Netuka (SHK) 

 

Protesty: přijímá hlavní rozhodčí oproti vkladu 200,- Kč. Adresa, na kterou je možné zaslat protest proti  

 výsledkům – Jan Fiala, Velešovice 380, 683 01 Rousínov 
 

Předp. časy vítězů:  dle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB 

 

Použitý systém ražení:  elektronický – SportIdent, v případě selhání SI jsou na mapě R políčka pro ražení kleštěmi. Závodník je 

   v tomto případě povinen ukázat ražení rozhodčímu v cíli. Jeden čip nesmí být použit v závodě 

vícekrát. Závod končí oražením SI jednotky na cílové čáře. Závodník je povinen bezprostředně po 

doběhu vyčíst čip v cílovém prostoru. 

 

Výsledky:  • průběžné výsledky budou zveřejňovány v centru 

  • průběžné výsledky je možné sledovat v centru on-line na adrese http://liveresultat.orientering.se 

  • celkové výsledky budou na www stránkách (http://eoc2016.cz/cz/cp) 

 

Zdravotní služba:   v centru 

 

WC:   • mobilní WC v centru 

   • nouzově cestou na start 

 

Občerstvení:   • v cíli po doběhu 

   • stánky s občerstvením v aréně  

  

Vyhlášení výsledků:   • v neděli 29. 5., v centru (před vyhlášením nedělního závodu) 

 • budou vyhlášeni 3 nejlepší závodníci DH14B, DH16A-DH20A, DH21E a vítězové kat. DH16B-

DH20B, DH21AB, DH35B – DH65B, H70-80B 

 

Ubytování:    informace o objednaném ubytování budou sděleny při prezentaci 

 
Upozornění:  Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možno pouze se souhlasem ředitele závodů. 

 

Funkcionáři:    ředitel  Lukáš König      

                   hlavní rozhodčí   Jan Fiala, R1 

  stavitel tratí    Jakub Weiner, R2 

http://liveresultat.orientering.se/
http://eoc2016.cz/cz/cp


 

 
Parametry tratí: 

 

Kategorie Délka 

(km) 

Převýšení 

(m) 

Počet 

kontrol 

 Kategorie Délka  

(km) 

Převýšení 

(m) 

Počet 

kontrol 

D14B 2,5 45 11  H14B 2,9 35 12 

D16A 2,8 50 13  H16A 3,5 50 17 

D16B 2,5 30 10  H16B 3,2 50 14 

D18A 3,0 70 12  H18A 3,6 70 16 

D18B 2,8 55 13  H18B 3,3 70 15 

D20A 3,4 80 15  H20A 4,1 95 16 

D20B 2,9 60 14  H20B 3,4 90 14 

D21E 4,3 95 18  H21E 5,1 105 22 

D21A 3,7 85 17  H21A 4,6 100 20 

D21B 3,5 80 15  H21B 4,4 80 19 

D21C 3,2 80 14  H21C 3,8 75 18 

D35B 3,3 75 15  H35B 4,0 65 18 

D40B 3,2 65 14  H40B 3,7 60 16 

D45B 2,8 55 14  H45B 3,6 65 18 

D50B 2,7 45 13  H50B 3,4 50 15 

D55B 2,5 45 12  H55B 3,2 45 15 

D60B 2,4 40 11  H60B 2,7 35 13 

D65B 2,3 30 11  H65B 2,5 35 12 

D70B 2,1 20 10  H70B 2,4 35 13 

D75B 2,1 20 10  H75B 2,2 20 11 

P3 2,6 30 12  H80B 2,2 20 11 

T5 3,5 55 15 

 


